



Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading  
Pod Patronatem – Polska Macierz Szkolna Za Granicą  
[www.polskaszkolawreading.co.uk](http://www.polskaszkolawreading.co.uk)

3 marca 201

Drodzy Rodzice,

### ***Wspomnienie zabawy karnawałowej.***

**Dnia 4 lutego w godzinach 9.15 -12.00 (w trakcie zajęć przedszkolnych)** odbyła się zabawa karnawałowa dla obu grup przedszkolnych oraz „zerówki”. Dzieci były przebrane w różnorodne kostiumy postaci z bajek, bawiły się, tańczyły oraz brały udział w konkursach i zabawach przygotowanych przez panie nauczycielki. Imprezę wzbogacił przepyszny karnawałowy poczęstunek .

**Od godz. 16.00 do godz. 18.00 bawiły się dzieci z klas od I wzwyż w sali parafialnej (naprzeciwko Domu Polskiego). Atrakcjami tego balu były:**

- **loteria** – dzieci za drobną sumę mogły kupić los i wygrać takie fanty jak gry, puzzle, płyty CD, DVD, książki, maskotki, słodycze, a nawet kosmetyki. Loteria cieszyła się dużym zainteresowaniem, gdyż rozeszły się wszystkie fanty.
  - **karaoke** – pierwszy raz w naszej szkole, niestety nie zgłosiło się zbyt wielu uczestników. Gratulujemy serdecznie za odwagę i talent tym, którzy wystąpili na naszej scenie.
  - sprzedaż ciast domowej roboty oraz kawy i herbaty**- ciasta były wytworem rąk naszych utalentowanych kulinarnie rodziców, natomiast sprzedażą zajęła się kadra pedagogiczna;
  - **malowanie twarzy** –piękne bajkowe twarze wyczarowywała nam nasza nauczycielka pani Beata.
  - **konkursy i zabawy przy muzyce.**
  - sklepik ze słodyczami oraz zimnymi napojami;**
- Myślę, że wszyscy doskonale się bawiliśmy.

**Dziękuję wszystkim za pomoc w organizacji balu.**

### ***Kawa i herbata***

**4 marca 2012- Msza św. rodzinna oraz “kawa i herbata”** organizowana przez Polską Szkołę. Serdecznie zapraszamy wszystkich po mszy św. na kawę, herbatę oraz domowej roboty ciasto do salki przy kościele. Organizacją i przygotowaniem tego spotkania zajmie się **klasa I p. Moniki Stelmaszyk**.

### ***Zebrania rodzicielskie - 17 marca .***

Zebranie będzie polegało na 10 minutowej, indywidualnej rozmowie każdego rodzica z nauczycielem dziecka. Już od następnej soboty u wychowawcy klasy będzie można zapisywać się na odpowiednie godziny spotkań.

**Tego dnia kółka tanecznego nie będzie.** Poniżej podaję harmonogram spotkań z rodzicami:

**Przedszkole i zerówka** - w trakcie zajęć w swojej salce przy kościele;

**Klasa I i VI p. Moniki Stelmaszyk** w sali parafialnej(naprzeciwko Domu Polskiego) od 12.30– W. Kowalczyk zastępstwo w klasie VI;

**Klasa I i IV p. Edyty Olender** od 12.30 w sali parafialnej –p. Oliwia Miłek zastępstwo w klasie IV;

**Klasy II p. Krysi i p. Marty** w sali parafialnej od 12.30;

**Klasa III i V p. Edyty Masiny** w sali parafialnej od 12.30 – zastępstwo M. Niedbało w klasie V;

**Klasa pol-ang 1**– sala parafialna od 12.30;

**Klasa pol-ang 2 oraz GCSE** przed lub po zajęciach piątkowych;

**Klasa III p. Oli Krasnowskiej –Hobbs** w sali parafialnej od 12.30 ;

**Klasa IV Wioli Czeka**j od 12.30 w sali parafialnej;

**Klasa I gimn** od 10.00 w salce naprzeciwko drzwi wejściowych;

### ***Logopeda***

Pilnie poszukujemy do współpracy polskiego logopedy z kwalifikacjami i doświadczeniem. Jeśli ktoś z Państwa jest tym zainteresowany i spełnia te kryteria lub zna kogoś takiego w swoim otoczeniu, proszę o kontakt telefoniczny ze mną: 07894646571 lub zapraszam do sekretariatu szkolnego w “pracujące” soboty między godz. 9.00 a 16.00

### ***Wyjazd naszego nauczyciela***

Z przykrością muszę poinformować, że nasze progi szkolne opuścił pan Mariusz Sztuka z powodu niespodziewanego wyjazdu. Wychowawstwo w klasie VI przejmie pani Monika Stelmaszyk.

**Na koniec przypominam o zakazie pozostawiania samochodów na parkingu przy Domu Polskim na czas zajęć szkolnych.**

**Małgorzata Niedbało**